por Deise Rietter Deretti, contratada através da nota de empenho nº 40101.0048.23.0000400-5. Parecer Técnico-Jurídico nº 
432/2024. Decisão: O Superintendente de Gestão Administrativa, no procedimento em epígrafe, decide pela aplicação da penali-
dade de multa, à mencionada empresa, no valor de R$ 153,16 (cento e cinquenta e três reais e dezesseis centavos), em relação 
ao atraso na entrega das parafusadeiras, e de R$ 245,32 (duzentos e quarenta e cinco reais e trinta e dois centavos), em relação 
ao atraso na entrega das lixadeiras, por infração ao art. 185, IV, da Lei Estadual nº. 9.433/2005 e ao art. 14, I, do Decreto Estadual 
nº. 13.967/2012. Salvador, 18/07/2024. 

DIRETORIA DE CONTRATOS, CONVÊNIOS E LICITAÇÕES